

Soupis prací

Objednávka č.

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2022 - ST Pv

žst. Katusice - oprava výhybky č.1

Fakturované položky							
pol.č.	KNC	Kód položky	Popis položky	Měrná jedn.	Celkový počet jednot.	Cena za jedn. Kč	Celková cena bez DPH Kč
			VRN				
1		022101001	Geodetické práce Geodetické práce před opravou	%	0,150	935 868,67	140 380,30
2		022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	%	0,010	935 868,67	9 358,69
			V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele.				
3		031111051	Zařízení a vybavení staveniště pronájem ploch	%	0,015	935 868,67	14 038,03
			Demontáž				
4N		5907050030	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy A.	kus	16,000	335,00	5 360,00
			1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
			Zv 2x , stred. 4x , srdc. 4x , Kv 4x , kolej 2x				
5		5999010010	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	11,090	1 364,75	15 135,08
			Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, stožení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.				
			Výhybka č.1				
6		5905055020	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce	m3	36,824	316,62	11 659,38
			Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravy pláňe a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.				
			KL Výhybky č.1				
7N		5911655210	Demontáž jednoduché výhybky na úložišti ocelové pražce válcované soustavy A.	m	48,200	322,00	15 520,40
			Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí, manipulaci, naložení na dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti.				
			Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí, manipulaci, naložení na dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti.				
			Výhybka č.1				
			Montáž				
8		5911629040	Montáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49	m	48,200	1 700,00	81 940,00
			Montáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení montážní plochy, manipulaci, nanesení součástí, montáž podle montážního plánu, přezkoušení doléhání jazyků a ošetření kluzných částí výhybky mazivem. Demontáž součástí před položením. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
			Výhybka č.1				
9		5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	32,690	448,73	14 669,10
			Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
			KL Výhybky č.1				
10		5905065010	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji	m2	105,212	55,68	5 858,41
			Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovňování a homogenizaci vrstvy kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku a doplnění kameniva.				
			KL Výhybky č.1				
11		5907015035	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c"	m	30,000	305,80	9 174,00
			Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.				
			Kolej 15 m				
12		5999015010	Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	14,819	1 473,93	21 842,17
			Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení konstrukce podle technologického postupu, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.				
			KL Výhybky č.1				
13		5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	0,245	205 847,97	50 432,75

Soupis prací

Objednávka č.

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2022 - ST Pv

Žst. Katusice - oprava výhybky č.1

Fakturované položky							
poli.č.	KNC	Kód položky	Popis položky	Měrná	Celkový	Cena za	Celková cena
				jedn.	počet	jedn.	bez DPH
					jednot.	Kč	Kč
			Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezích stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
			Kolej 15 m + Výběhy + 20 m Kolej č.1				
14		5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	241,000	995,72	239 968,91
			Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezích stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
			Výhybka č.1 + 2 ks Výhybky Skalsko				
15		5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	16,000	5 634,78	90 156,48
			Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
			Zv 2x, stred. 4x, srdc. 4x, Kv 4x, kolej 2x				
16		5911313030	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy T	kus	1,000	8 400,00	8 400,00
			v.č. 1 Katusice				
17N		5905110020	Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce	m	48,200	89,40	4 309,08
18		5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu	m2	200,000	160,00	32 000,00
			urovnání výzisku na terénu				
			Doprava				
19		9902300600	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypání (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km	t	60,000	786,00	47 160,00
			Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypání (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).				
			Nový štěrk				
20		9902200200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 20 km	t	5,459	842,06	4 596,83
			Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 20 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).				
			Pražce výhybkové: Měno - Katusice				0,00
21		9902200800	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km	t	37,440	1 411,92	52 862,28

Soupis prací

Objednávka č.

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2022 - ST Pv

žst. Katusice - oprava výhybky č.1

Fakturované položky					Měrná	Celkový	Cena za	Celková cena
poř.č.	KNC	Kód položky	Popis položky	jedn.	počet	jedn.	bez DPH	bez DPH
						Kč	Kč	Kč
			Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo sutí ze stavby).					
			<u>Výhybky 2 ks: Šlaný - GJW , GJW - Katusice</u>					
22		9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	66,284	358,75		23 779,28
			Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo sutí ze stavby).					
			<u>Štěrky výzisk</u>					
23		9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000	79 394,00		158 788,00
			Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.					
			<u>MHS , ASPv</u>					
24		9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	24,179	760,02		18 376,52
			Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.					
			<u>Výhybky 2 ks: GJW - Katusice , Pražce : Mšeno</u>					
			<u>Materiál</u>					
25		5955101000	Kamenivo drcené štěrky frakce 31,5/63 třídy B1	t	60,000	398,00		23 880,00
Celkem:								1 099 645,69

za Zhotovitele: **Společnost Údržba ST Pv 2021 - 2022**

za
Objednatele: **Správa železnic, s. o.**

OŘ Praha

ST Praha východ

Správa železnic
státní organizace
Oblastní ředitelství Praha
Partyzánské 24, 170 00 Praha 7
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
[105]

Datum: 07.04.2022

Datum: 07.04.2022

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2631991

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f8cd195f-912b-4665-b88b-8502bcb215c5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eliška NOVÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.04.2022 06:31:00



76bbe6f0-0a45-41d3-a7b6-667d3f77af4c